


Lista de Pegas de Reposigao
Lista de Piezas de Repuesto

Spare Parts List

JTLEUCLLL

MODELO FS4200
Item | Sub| Cédigo/Code Descricdo em Portugués Descripcion en Espaiiol Description in English Qde. | Unid.
1 158876-0 FIXADOR L COMPL FIJADOR L COMPL LOCATOR L COMPLETE 1 PC
2 424163-2 ANEL VEDACAO CONTRA PO ANILLO VEDACION CONTRA POLVO DUST SEAL SLEEVE 1 PC
3 424235-3 ANEL DE VEDACAO 30 ANILLO DE VEDACION 30 SEAL RING 30 1 PC
4 450881-6 ANEL DE APERTO ANILLO DE APRETON LOCKRING 1 PC
5 233974-2 ANEL MOLA 33 ANILLO MUELLE 33 RING SPRING 33 1 PC
6 232245-4 MOLA EM LAMINA MUELLE EM ROJA LEAF SPRING 1 PC
7 266361-0 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X30 TORNILLO DE ROSCA M4X30 TAPPING SCREW 4X30 3 PC
8 158880-9 CAIXA DA ENGRENAGEM COMPL CAJA DE LA ENGRENAJE COMPL GEAR HOUSING HNB COMPLETE 1 PC
9 232050-9 MOLA EM LAMINA MUELLE EM ROJA LEAF SPRING 1 PC
10 216001-0 ESFERA DE ACO 3.5 BOLA DE ACERO 3.5 STEEL BALL 3.5 1 PC
11 324983-3 EIXO 125N EJE 125N SPINDLE 125N 1 PC
16 233126-5 MOLA DE COMPRESSAO 6 MULLLE DE COMPRESION 6 COMPRESSION SPRING 6 1 PC
17 268229-6 PINO 8 PINO 8 COLLARED PIN 8 1 PC
18 226687-2 ENGRENAGEM HELICOIDAL 41 ENGRENAJE HELICOIDAL 41 HELICAL GEAR 41N 1 PC
19 216415-3 ROLAMENTO DE AGULHAS 821 RODAMIENTO DE AGUJAS 821 THRUST NEEDLE GAUGE 821 1 PC
20 216212-7 ARRUELA 821 ARANDELA 821 WASHER 821 1 PC
21 424162-4 ANEL DE VEDACAO ANILLO DE VEDACION SEAL RING 1 PC
22 158874-4 TAMPA CAIXA DA ENGRENAGEM COMPL TAPA DE LA CAJA DE ENGRENAJE COMPL GEAR HOUSING COVER COMPLETE 1 PC
23 451099-2 ANEL 7 ANILLO 7 RING 7 1 PC
24 210007-0 ROLAMENTO DE ESFERA 608VV RODAMIENTO DE BOLAS 608VV BALL BEARING 608VV 1 PC
25 240083-0 VENTOINHA 52 VENTILADOR 52 FAN 52 1 PC
26 515756-7 ROTOR - 110V ROTOR - 110V ARMATURE ASSEMBLY 115V 1 PC
D10 INC. 23-24-25-27-28 INC. 23-24-25-27-28 INC. 23-24-25-27-28
26 515758-3 ROTOR - 220V ROTOR - 220V ARMATURE ASSEMBLY 220V 1 PC
D10 INC. 23-24-25-27-28 INC. 23-24-25-27-28 INC. 23-24-25-27-28
27 681636-0 ARRUELA DE ISOLACAO ARANDELA DE ISOLACION INSULATION WASHER 1 PC
28 210062-2 ROLAMENTO DE ESFERA 607Z2Z RODAMIENTO DE BOLAS 607ZZ BALL BEARING 607ZZ 1 PC
29 421868-5 ANEL DE VEDACAO 19 DE BORRACHA ANILLO DE VEDACION 19 DE GOMA LABYRINTH RUBBER RING 19 1 PC
30 266467-4 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X50 TORNILLO DE ROSCA M4X50 TAPPING SCREW 4X50 2 PC
31 450880-8 GUIA DA VENTOINHA GUIA DEL VENTILADOR BAFFLE PLATE 1 PC
32 633691-8 ESTATOR - 110V CAMPO - 110V FIELD 115V 1 PC
32 633693-4 ESTATOR - 220V CAMPO - 220V FIELD 220-240V 1 PC
33 450877-7 CAIXA DO MOTOR CAJA DEL MOTOR MOTOR HOUSING S 1 PC
34 162272-6 GANCHO GANCHO HOOK 1 PC
36 808575-1 ETIQUETA DE INDICACAO 4000RPM ETIQUETA DE INCACION 4000RPM 4000RPM INDICATION LABEL 1 PC
37 689111-0 ESPACADOR ESPACADOR SPACER 2 PC
38 195015-1 ESCOVA DE CARVAO CB-419 CEPILLO DE CARBON CB-419 CARBON BRUSH CB-419 1 JG
39 643948-9 GUIA DA ESCOVA DE CARVAQO GUIA DEL CEPILLO DE CARBON BRUSH HOLDER 1 PC
40 643951-0 GUIA DA ESCOVA DE CARVAO GUIA DEL CEPILLO DE CARBON BRUSH HOLDER 1 PC
41 687123-7 PRENDEDOR DO FIO PRENDEDOR DEL CABLE STRAIN RELIEF 1 PC
42 650614-1 INTERRUPTOR INTERRUPTOR SWITCH 1 PC
43 158877-8 TAMPA DO PUNHO COMPL TAPA DEL PUNO COMPL HANDLE COVER S COMPLETE 1 PC
43A [C10263002-9 PINO DE BORRACHA 4 PINO DE GOMA 4 RUBBER PIN 4 2 PC
44 266374-1 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X25 TORNILLO DE ROSCA M4X25 TAPPING SCREW 4X25 1 PC
45 266374-1 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X25 TORNILLO DE ROSCA M4X25 TAPPING SCREW 4X25 2 PC
49 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE M4X18 TORNILLO DE ROSCA M4X18 TAPPING SCREW 4X18 2 | PC
50 682559-5 PROTETOR DO FIO 8 PROTECTOR DEL CABLE 8 CORD GUARD 8 1 PC
51 696304-2 CABO ELETRICO 1.0X2X2.0 CABLE SUMINISTRO ENERGIA 1.0X2X2.0 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1 PC
A01 784261-7 PONTA PHILLIPS 2-25 PUNTA PHILLIPS 2-25 +BIT 2-25 2 PC
A02 784801-1 PORTA BIT MAGNETICO 6.35 - 76 PORTA BIT MAGNETICO 6.35 - 76 MAGNETIC BIT HOLDER 6.35-76 1 PC




	Desenho FS4200.pdf
	Lista Peças FS4200.pdf

